
 

 
 

24 September 2024 
 

Our Ref: FOI 516 

 

Request 

 

We received your request on 12 September 2024 for the following information: 

 

I would like to know the following, 

 

1 - How many 3 bedroom properties do NIHE own with Rathcoole? 

 

2 - How many 3 bedroom properties are owned by other social landlords within 

Rathcoole? 

 

3 - Number of 3 bed homes owned by each social landlord within Rathcoole. 

 

 

Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA). 

 

Our response 

 

1 - How many 3 bedroom properties do NIHE own with Rathcoole? 

The Housing Executive owns 474 three-bedroom properties in the Rathcoole Common 

Landlord Area. 

2 - How many 3 bedroom properties are owned by other social landlords within 

Rathcoole? 

The Housing Executive does not hold stock information for other social landlords. 

3 - Number of 3 bed homes owned by each social landlord within Rathcoole. 

See response provided at question 1 and 2. 

 

This concludes our response. 

 




